وَمُحِيَّا لِي حَيَا Et vultum ejus pro ubertate annonae. Ut terque Scholia est pro *vultu* dat vitam, qui legerunt مُحِيَّا; a idem ac حَيَا; thematis vixit. Non pro intum ha-

baere vocabulum *vultus*
salutatus; & latiore usu *vultus*,
præsertim *honoratus* & *spectabilis*.
Est part. pass. 2 conj. ab eadem ra-
dice. *Tatianus ad Hermas.*

الوجه من الانسان

Conseasus Secundus.

siquid arridentes: reputanti familiaritatem ejus pro omni affinitate, & domum ejus pro sufficienti possessione, & conspectum ejus pro irrigatione, & vultum ejus, pro summa ubertate annonæ. Hoc in statu perseveravimus ad longum temporis spatium, quo ille mihi quotidie novæ aliquid voluptatis producebat, & a corde meo tenebras dubiorum dispellebat, donec miscuit ipsi manus in opere poculum discidii, & impulit eum defensu ossis quod roderet ad vale dicendum Chaldaæ, & ex-

الاذنه يخص عمنه
التسليم بالذكر
فيقال حيا الله وجهك

*Mohaija est vultus hominis, quia
ille peculiariter inter salutandum so-
let memorari, dicitur enim, vita
beet Deus vultum tuum. Sic ergo
salutatus invaluit pro *vultu*. Cre-
bro utuntur Poetæ, nosterque poe-
tarum flosculos undique carpens.
Sequens *حَيَا* est, Teblebio de-
clarante عظيم و خصب مطر
pluvia copiosa, و *ubertas annona*.
Notentur spissæ paranomasiaæ inter
حياتا و سعيها & معنويه & مروية
قربيه & قربه، nec non غنية.*

citur, commovit medicamentum,
atque ita miscuit. املاک inf. 4.
املاک ملک delevit, cum aliis notio-
nibus complusculis. Inde املاک

Ad inopiam redactus fuit, impos evasit. Item, Cespitavit, in lubrico procidit equus. Origini aperiendo clavem porrigit Teblebius.

الا ملائق الفقر وهو من الملة
وهي الصخرة الملساء فاملاق
كانه صارف ملة لا تنتهي
شيء من خصب و منه اكدي
التحاف اذا صارف كدرية

*Inlak vocatur inopia, a Malaka, quod est saxum lave. Unde Amlaka quasi dicas pervenit ad Saxum lave, quod nihil producit copie ac proven-
tus. Sic dicitur pervenire ad solum durius, qui fodens, & aquarum venas querens, luditur. Neimpe
لکدی pervenit ad solum durius
etiam adhibetur figurate in eum,
qui inops & egenus incidit in divi-
tene*

وَالظُّلْمَةُ مُنْعَاوِيَةُ الْأَرْفَاقِ أَيْضًا مُنْعَاوِيَةُ الْأَقْدَامِ وَنَظَمَهُ فِي
سُلْكٍ

zono aridam, & triparcum, cuius operem frustra imploras. Aliud adhuc veriverbum tentat.

ويحتمل أن يكون أملك من الملق وهو التلادين والتذلل لأن الغرق يليم صاحبها وبذلة

*Fieri etiam potest ut Amlaka, in-
ops evasit, si a Malak, quod est le-
nem se præbere & submissum, quo-
niam inopia lenem & submissum red-
dit. Videlicet ملک continet in origine رأسه.*